
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

» (О 2025 р. м. Верхньодніпровськ №0^4* - ту£//у?

«Про найменування вулиці села Ярок Верхньодніпровської 
територіальної громади Кам’янського району Дніпропетровської області»

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Наказу Міністерства юстиції України від 06.07.2012 № 1014/2 
«Про словники Державного реєстру речових прав на нерухоме майно», 
враховуючи результати громадського обговорення, керуючись ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Верхньодніпровська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Найменувати вулицю в селі Ярок Верхньодніпровської 
територіальної громади Камянського району Дніпропетровської області на 
вулицю Вишнева.

2. Дане рішення підлягає оприлюдненню в газеті «Вісті 
Придніпров’я» та на веб-сайті Верхньодніпровської міської ради та набуває 
чинності з дня опублікування в газеті «Вісті Придніпров’я».

3. Відділу містобудування та архітектури Верхньодніпровської міської 
ради звернутися до Дніпропетровської регіональної філії Державного 
підприємства «Національні інформаційні системи» щодо внесення до словника 
вулиць Державного реєстру речових прав на нерухоме майно населених пунктів 
вулицю Вишневу в селі Ярок Верхньодніпровської територіальної громади 
Кам’янського району Дніпропетровської області.

4. Координацію виконання даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів, економічного 
планування, інвестицій та розвитку підприємництва Максимову В.М.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 
депутатську комісію з питань правдіюдини, законності, депутатської етики та

Верхньодніпровський

регламенту.

міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


